
  

Uchwała Nr XXXVI/254/2017  

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 17 lipca 2017 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 5 grudnia 2014 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sońsk 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada gminy Sońsk uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr II/4/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 5 grudnia 2014 roku w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sońsk, w 
następujący  sposób: 

1) w § 1 pkt 2 uchwały po wyrażeniu „Muchowski Jarosław” dodaje się wyrażenie 
„Krzysztof Nowicki”; 

2) w § 1 pkt 4 uchwały po wyrażeniu „Muchowski Jarosław” dodaje się wyrażenie 
„Krzysztof Nowicki”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Grabowska 

 


